

Cotización N° 320487

Fecha : 13/05/2019

**Cliente** : PAT S.A.

**R.U.T** : 76.065.206-7

**Dirección** : AV. DEL VALLE SUR N° 534

**Ciudad** : SANTIAGO

**Contacto** :

**Fono** : 226538000

**Fax** : 2074184

**Correo Electrónico** :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega		Precio	Total
1	BMN2025	BM AMARRA PLASTICA NEGRA HF Y PROTECCION UV 200X2,5MM-1X100UD	UNI	10	INMEDIATA		\$ 979,2	\$ 9.792
2	55501060	CONECTOR RECTO GRIS PA6 IP68/69K KCLICK-GM M25	UNI	26	INMEDIATA		\$ 2.850,05	\$ 74.101
3	53119030	TUERCA HEXAGONAL POLIAMIDA-FIBRA DE VIDRIO GRIS GMP-GL M25	UNI	26	INMEDIATA		\$ 120,7	\$ 3.138
4	61746970	TUBO GRIS SILVYN RILL 21 PA 6 23X28.5MM GY	UNI	25	INMEDIATA		\$ 1.960,95	\$ 49.024
5	65500634	SOPORTE SILVYN KCLICK-RH 21 GY 21,2MM	MT	30	INMEDIATA		\$ 1.141,55	\$ 34.247
6	4750FB219A	BAHCO BOLSO PORTA HERRAMIENTAS	UNI	1	INMEDIATA		\$ 32.017,8	\$ 32.018

Condiciones Comerciales :

- Valores Netos, agregar IVA.
- Descuentos Incluidos
- Moneda : Pesos Chilenos
- Forma de Pago : 30 días Fecha Factura
- Validez de la Oferta :
- Stock sujeto a venta previa
- Lugar de Entrega :
- No se aceptan devoluciones

Observaciones :

Total Neto\$ 202.320

I.V.A\$ 38.441

Total\$ 240.761

Alexis Guerrero